

〈IRIS+ベバシズマブ療法〉

インターバル:28日

注射薬

	薬品名	投与量	点滴時間	day1	2	3	4	…	14	15	16	17	…	28
RP01	ベバシズマブ 生理食塩液	5mg/kg in 100mL	90分*	↓						↓				
RP02	デキサメタゾン パロノセトロン ホスネツピタント	6.6 mg 0.75 mg 235 mg	30分	↓						↓				
RP03	イリノテカン ブドウ糖液 5%	125mg/m ² in 250 mL	120分	↓						↓				
RP04	生理食塩液	50ml	10分	↓						↓				

内服薬

	薬品名	投与量	投与日数	day1	2	3	4	…	14	15	16	17	…	28
RP01	ティーエスワン錠	下記参照	14日分	朝		↓	↓	↓	↓	↓	↓	休薬		
				夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	休薬			

*初回90分、忍容性が良好であると良好であると認められれば、2回目60分、3回目以降30分可

ティーエスワン添付文書より抜粋

体表面積	1回用量
1.25m ² 未満	40mg
1.25m ² 以上1.5m ² 未満	50mg
1.5m ² 以上	60mg